
＜２２－１５＞ 

２０２２年４月 

 

先生各位 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記検査項目の検査受託を中止させていただきますのでご案内い

たします。 

何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。 

             

                    謹白 

 

 

記 

 

■検査受託中止項目： 

 

リポ蛋白分画≪ＰＡＧ≫         ［項目コード：００７２］ 

 

■検査受託可能最終受付日： 

 

２０２２年 ５月 ２１日 （土）まで 

 

 ●関連項目 
項目 

コード 
検査項目名 実施日 

００６７ リポ蛋白分画（PAG・濃度図解析） 

２０２２年５月２日(月)より 

新規受託開始 

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ＜２２－１４＞を 

ご参照ください。 

 

以上 


